



رویداد ایده سلامت سازه
فرم صورت جلسه



. ۸		صورجلسه: سومین جلسه کمیته اجرایی رویداد ایده شو سلامت سازه (رویداد)	
		تاریخ برگزاری جلسه: ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ زمان برگزاری جلسه: ۱۳:۳۰	
		موضوع جلسه: نحوه برگزاری داوری، تعیین جزئیات روز اختتامیه و اصلاح سین برنامه	
<p>سومین جلسه کمیته اجرایی رویداد ایده شو سلامت در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ در سالن جلسات معاونت آموزشی با حضور اعضای کمیته برگزار شد. هدف از برگزاری این جلسه تصمیم گیری در مورد نحوه برگزاری داوری، تعیین جزئیات روز اختتامیه و اصلاح سین برنامه بود. مواردی که در این جلسه مورد بررسی و تصویب قرار گرفت به شرح زیر است:</p> <ul style="list-style-type: none"> • تاریخ و نحوه برگزاری داوری • نمایشگاه هنری، فرهنگی رویداد • برگزاری مراسم اختتامیه • سین برنامه اختتامیه 		خلاصه موارد مطرح شده:	
مسئول پیگیری		مصوبات جلسه	
۱	تاریخ و نحوه برگزاری داوری: مقرر شد، داوری ایده های راه یافته به مرحله نهایی در روز ۱۳ اسفند ماه ۱۴۰۲، به صورت مجازی انجام شود.	۲	نمایشگاه هنری، فرهنگی رویداد: • مقرر شد، جهت برگزاری غرفه فروش کتاب با اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هماهنگ شود.
۳	مقرر شد، جهت برگزاری مسابقه و غرفه های هنری اطلاعیه شرکت در مسابقه ایجاد و اطلاع رسانی شود.	۳	• مقرر شد، تعداد نوع غرفه ها مشخص و هماهنگی لازم انجام شود.
۱	برگزاری مراسم اختتامیه: مقرر شد، پوستر معرفی پتل های اختتامیه رویداد طراحی و اطلاع رسانی شود و برای ثبت نام دانشجویان فرم ایجاد شود.		

مؤید
سه شنبه ۱۳۰۲/۱۱/۲۹



رویداد آیدو استار استار
فرم صورت جلسه



۳	مقرر شد، تعداد مهمانان، داوران و اعضای کمیته علمی مشخص و دعوتنامه و نامه شرکت در مراسم اختتامیه صادر شود.
۱	مقرر شد، خانم ملیکا معماری به عنوان مجری اختتامیه معرفی شود.
۱	مقرر شد، نامه تعطیل شدن کلاس ها و کارآموزی خطاب به دکتر عزیزی نوشته شود.
۱	مقرر شد، تعداد ۳۰۰ صندلی برای تجهیز سالن آمفی تئاتر اجاره شود.
۱	مقرر شد، لیست درخواستی ها براساس جدول به روز شده هزینه ها به آقای احد ارانه شود.
۱	مقرر شد، جهت عکاسی از مراسم رویداد با آقای پارسا هماهنگ شود.
۱	مقرر شد، جهت ویدئو پروژکتور سالن آمفی تئاتر با آقای قربان پور هماهنگ شود.
۱	مقرر شد، برای کمیته علمی و کمیته اجرایی اتیکت طراحی و چاپ شود.
۱	مقرر شد، جهت انتشار اخبار اختتامیه به خیر فوری سازه هماهنگ شود.
۱	مقرر شد، برای ارتباط با شرکت ها با خانم اسکندری، خانم دکتر مجیدی، خانم دکتر آق و غذا و دارو صحبت شود.
۱	مقرر شد، برای هماهنگی موسیقی با اداره فرهنگ و ارشاد سازه صحبت شود.
۱	۴. سین برنامه اختتامیه:
۱	سین برنامه اختتامیه با نظر اعضای حاضر اصلاح شد.

حاضرین جلسه:			
آقای مهرا ن بیگ زاده	خانم فهیمه صولت	خانم دکتر پریسا حسینی	آقای دکتر میثم رحمانی
	خانم ملیکا معماری	آقای امیرحسین قاسمی	آقای علی خالدیان